
B E Z P E Č N O S T N Í    R A D A   S T Á T U 
Příloha  

              k usnesení Bezpečnostní rady státu  
              ze dne  17. října 2006  č. 151 
 
Harmonogram nápravy zjištěných nedostatků v rámci cvičení CMX 2006 a dalších opatření souvisejících s přípravou 

České republiky a cvičících resortů k řešení vojenských a nevojenských krizových situací 
 

Úkol – opatření odpovídá součinnost Termín splnění 
 
Doplnit v Seznamu opatření pro národní systém reakce na krize všechna opatření 
uvedená v NATO systému reakce na krize, která mohou být vyhlášena v ČR. 

 
MO 
MV 

SSHR 

 
ÚSÚ 

 
do konce roku 

2006 

Na přípravných konferencích k dalším cvičením připomenout dodržování 
dohodnutých zásad pro určování stupně utajení pro zasílané dokumenty. 

 
MO 

 
MV 
BIS 

 
v době konání 

konferencí 

Pro časové ujednocení plnění úkolů v rámci ČR používat pouze  středoevropský čas. 
Transformaci do tohoto času z času ZULU, jenž se používá v NATO, zabezpečit za 
vojenských krizových situací cestou SOC MO.  

MO 
 

MV 
MZV  

 
v době konání  

cvičení 

Souhrnné denní hlášení podávat do 19:00 hodin se stavem k 18:00 hodin. Tím bude 
lépe zabezpečena včasná informovanost SOC MO/SIC MV o výsledcích jednání 
krizových štábů. 

 
MO 
MV 

 
ÚSÚ v době konání  

cvičení 

S dostatečným předstihem rozdělit kompetence tak, aby bylo jasné, kdo má koho       
a o čem informovat a předešlo se tak duplicitám. 

 
MO 

 
MZV 
MV 

SD ČR při NATO 

 
2 měsíce před cvičením. 

 


